平成 28年 11月８日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第二部）

問合せ先 代表取締役専務 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

個人投資家向け 合同 IRセミナー開催のご案内

当社はこの度、個人投資家の皆様向けに、株式会社モバイルファクトリー様と合同で IRセミナーを開催

いたしますので、下記のとおりご案内いたします。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来場下さいます

よう、お願い申し上げます。

記

１．日  時 ： 2016年 11月 9日（水）19:00～21:00（18:30受付開始）

２．場  所 ： 〒100-0004 東京都千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 5階

         フクラシア東京ステーション K会議室

         （東京駅 日本橋口徒歩 1分・大手町駅 B6出口直結）

３．説明内容 ： 第１部 株式会社インターアクション会社説明

         第２部 株式会社モバイルファクトリー会社説明

４．申込方法 ： 下記、株式会社モバイルファクトリー様 IRニュース内のお申込アドレス

         よりご応募ください。

http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?template=announcement&sid=32971&code=3912

５．定  員 ： 先着 100名様まで、どなたでもご参加いただけます。

★ 株式会社モバイルファクトリー様 URL http://www.mobilefactory.jp/

以 上

※ ご質問・ご不明な点がございましたら下記、お問い合わせ先までご連絡下さい。

お問い合わせ先：神奈川県横浜市金沢区福浦１－１ 横浜金沢ハイテクセンター１４Ｆ

株式会社インターアクション 経営管理部 IR担当 宛

TEL 045-788-8373  FAX 045-788-8371 Eメール：ir@inter-action.co.jp

個人投資家向け 合同 IRセミナー

http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?template=announcement&sid=32971&code=3912
http://www.mobilefactory.jp/
mailto:ir@inter-action.co.jp